
  

2024年 4月 26日 

みずほ証券株式会社 

 

支店の移転・共同店舗化およびプラネットブースの廃止に関するお知らせ 

 

このたび、みずほ証券では、以下の通り支店の移転・共同店舗化およびプラネットブースの

廃止を実施しますのでお知らせいたします。 

 

【支店の移転・共同店舗化に関する概要】 

支店名 移転先での営業開始日 移転先所在地 
代表電話番号 

(変更ございません) 

名古屋支店 

＜銀行・信託・証券の共同店舗＞ 
2024年 11月 5日(火) 

愛知県名古屋市中区錦 1-19-24 

みずほ銀行名古屋支店 1 階 
052-204-5111 

 

※名古屋支店の移転・共同店舗化は 2023 年 7 月 6 日に公表済みですが、今般、移転日が確定したため改めて

お知らせいたします。 

 
 

【プラネットブースの廃止に関する概要】 

プラネットブース名 最終営業日 今後のご相談窓口 

プラネットブース名古屋 2024年 11月 1日(金) 

名古屋支店にてご相談・お取引を承ります 

愛知県名古屋市中区錦 1-19-24 みずほ銀行名古屋支店 1 階  

代表電話番号：052-204-5111 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  以 上 


